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هوشمندسازى رصد و رسیدگى به تخلفات شهرى از اقدامات 
شهردارى اصفهان براى نخستین بار در کشور است که طى یک 
سال گذشته با راه اندازى سامانه اى به صورت آزمایشى پیشرفت 
قابل توجهى داشته است. این مطلب را روح االله ابوطالبى مدیرکل 
پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان عنوان کرد 
و در جمع خبرنگاران به معرفى بیشتر این سامانه پرداخت و 
گفت: این سامانه به تمام نرم افزارهاى مرتبط در شهردارى 
اصفهان متصل است و رسیدگى به تخلفات ساختمانى و سد 
معبر را به صورت غیرحضورى انجام مى دهد، اجراى این نرم افزار 
مواجه مأموران پیشگیرى و رفع تخلفات شهر اصفهان را با مردم 
و کسبه کم مى کند. وى ادامه داد: با استفاده از این نرم افزار با 
مستندسازى از تخلف صورت گرفته، بلافاصله پیامک به فرد 
خاطى ارسال مى شود. مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات 
شهرى شهردارى اصفهان تصریح کرد: کاهش تنش هاى موجود 
میان متخلفان و مأموران، مستندسازى و تغییر نوع برخورد با 
متخلفان از نتایج شاخص این هوشمندسازى است که در حال 
حاضر به صورت آزمایشى در سه منطقه اجرایى شده است و از 
سال آینده در تمام نقاط شهر اصفهان اجرا مى شود. ابوطالبى 
ادامه داد: هوشمند سازى نرم افزار به این صورت است که 
چنانچه کسبه، تخلف خود را تکرار کند، پس از سه مرتبه سریع 
براى اعمال قانونى به مراجع ذى صلاح ارجاع داده مى شود، این 

نرم افزار در زمینه تخلفات ساختمانى نیز قابل اجرا است.
 اگر کسبه در زمینه رفع سد معبر با ما همراه 

شوند، مشکلات را برطرف مى کنیم
ابوطالبى در ادامه با اشاره به فعالیت مشاغل مزاحم شهرى 
همچون کارگاه هاى طلاسازى در بازار بزرگ اصفهان که از 
تیزاب استفاده مى کنند، خاطرنشان کرد: برخورد و ساماندهى 
با این مشاغل در قالب بند 20 ماده 55 قانون شهردارى ها 

صورت مى گیرد که اقدامات گسترده اى همچون پیشنهاد 
حضور طلاسازان در شهرکى اختصاصى در دو نقطه از اصفهان 
مطرح شده است. مدیر کل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى 
شهردارى اصفهان در زمینه رفع سد معبر معابرنیز تصریح کرد: 
اعتقاد داریم اگر کسبه در زمینه رفع سد معبر با ما همراه شوند، 
در این عرصه مى توانیم بسیارى از مشکلات را برطرف کنیم، 
اما اغلب کسبه از تخلفات خود در این زمینه اطلاع داشته اند و 
به دلایل مختلف از جمله فروش بیشتر و مباحث مالى اقدام به 
سد معبر مى کنند در این راستا براى رفع این مشکل با بازرسان 
اتحادیه هاى صنوف، اقدامات بازدارنده اى را آغاز کرده ایم. وى 
با بیان اینکه در رابطه با سد معبر از علماى دینى استفتائاتى 
شده که تاکید داشته اند این امر حق الناس است، گفت: فعالیت 
شهردارى اصفهان براى رفع سد معبر شهرى، در صورتى که 

کسبه تعاملى نداشته باشند، بسیار سخت است.
رفع خطر از ابنیه و مستحدثات مشرف به معابر 

عمومى
مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان 
تصریح کرد: از دیگر وظایف این اداره کل اجراى ماده 110 
قانون شهردارى شامل دیوارکشى و مسدود کردن زمین هاى 
بایر که معضلاتى در شهر ایجاد کرده، از طریق روند قانونى 
است. ابوطالبى خاطرنشان کرد: همچنین طبق بند 14 ماده 
55 قانون شهردارى ها رفع خطر از ابنیه و مستحدثات مشرف به 
معابر عمومى که به لحاظ فرسودگى و نبود استحکام و احتمال 
سقوط یا ریزش آوار موجب بروز خطرات جانى یا مالى براى 
شهروندان مى شود از وظایف ذاتى این اداره است. طبق بند 
20 ماده 55 قانون شهردارى جلوگیرى از ایجاد و تأسیس تمام 
اماکن که به طریقى باعث بروز مزاحمت براى ساکنان یا مخالف 
اصول بهداشت در شهرهاست، شهردارى مکلف است از تأسیس 
کارخانه ها، کارگاه ها، گاراژهاى عمومى و تعمیرگاه ها و دکان ها و 
همچنین مراکزى که مواد محترقه مى سازند و اصطبل چارپایان 
و مراکز دامدارى و به طور کلى تمام مشاغل و کسب هایى که 

ایجاد مزاحمت و سروصدا یا تولید دود و یا عفونت یا تجمع 
حشرات و جانوران کنند، جلوگیرى کند.

45 میلیارد تومان براى ساخت و تجهیز کمپ 
معتادان متجاهر در باغ فدك

مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان 
افزود: با توجه به اینکه راه اندازى کمپ براى متکدیان در 
اصفهان، این موضوع باعث سرازیر شدن متکدیان دیگر شهرهاى 
اطراف به این شهر شده است. ابوطالبى با بیان اینکه از سال 
گذشته تاکنون با هماهنگى فرماندارى اصفهان و استاندارى 
اقدامات جدى شکل گرفته است، تصریح کرد: بیشتر افراد 
کارتن خواب، معتادان متجاهر هستند و شهردارى طبق قانون 
وظیفه اى در قبال معتادان متجاهر ندارد، اما آمادگى همکارى 
براى ساماندهى اسکان این افراد را داریم، چراکه اغلب آن ها در 
نقاط بى دفاع شهرى در فصل سرد زمستان حضور پیدا کرده و 
براى تأمین مواد مخدر روزانه خود دست به سرقت هاى خرد 
در سطح شهر مى زنند. ابوطالبى در رابطه با برخورد با معتادان 
متجاهر در شهر اصفهان اذعان داشت: از معضلات جدى موجود 
در شهر اصفهان تکدى گرى و کارتن خوابى است که در این 
رابطه اقدامات شهردارى به چند دسته تقسیم مى شود. وى 
ادامه داد: در این دوره مدیریت شهرى با 13 دستگاه همچون 

بهزیستى و نیروى انتظامى که مسئولیتى در رابطه با متکدیان 
دارند، اقداماتى مشهودى در رابطه با جمع آورى معتادان متجاهر 
در سطح شهر آغاز کرده ایم، به رغم اینکه طبق قانون، شهردارى 
وظیفه ورود به این موضوع را ندارد و این در حیطه اختیارات 
بهزیستى و نیروى انتظامى بود، اما به دلیل اینکه شهروندان 
از طریق تماس با تلفن 137 درخواست هایى از شهردارى 
داشتند، در این دوره با توجه به نگاه مدیریت شهرى در خصوص 
همگرایى شهردارى اصفهان همکارى قابل توجهى با نهادهاى 
ذى ربط داشته است. وى خاطرنشان کرد: در اصفهان تنها دو 
مرکز نگهدارى معتادان متجاهر و کارتن خواب ها که در قلعه 
شور زیر نظر اداره بهزیستى و مرکز کرامت سپاه در مبارکه 
فعال بود که ظرفیت بسیار پایین براى پذیرش معتادان متجاهر 
داشت. وى با بیان اینکه با همکارى شوراى مبارزه با مواد مخدر 
و نیروى انتظامى و مجوز قانونى در راستاى جمع آورى معتادان 
متجاهر و انتقال به محل کمپ غربالگرى در میدان استقلال 
اقدام کرده ایم، اظهار کرد: در این راستا طى یک ماه و نیم گذشته 
350 کارتن خواب معتاد متجاهر ساماندهى و غربالگرى شده اند، 
با این اقدامات انجام شده کمتر شاهد حضور این کارتن خواب ها 
در شهر اصفهان هستیم و جان آنها را در برابر سرماى شدید 
هوا حفظ کردیم. ابوطالبى اظهار کرد: طبق قانون نمى توانیم 

معتادان را مدت زیادى در کمپ استقلال نگهدارى کنیم، لذا 
کمپ معتادان متجاهر باغ فدك از سوى شهردارى اصفهان با 
مبلغ بسیار زیادى احداث شده است، زیرا سعى داریم شرایط 
توانمندسازى این معتادان را طبق ماده 16 فراهم کنیم. وى 
خاطر نشان کرد: کمپ معتادان متجاهر باغ فدك با ظرفیت 
نگهدارى بیش از 700 نفر هجدهم بهمن امسال به بهره بردارى 
مى رسد. با افتتاح این مرکز کلاف سردرگم ساماندهى معتادان 
متجاهر شهر اصفهان رفع مى شود، از سوى دیگر مقرر شده 
است افراد معتاد متجاهر واقع در کمپ قلعه شور به محل کمپ 
باغ فدك منتقل و کمپ قلعه شور در اختیار زنان معتاد متجاهر 
قرار گیرد. وى افزود: در راستاى ساماندهى معتادان متجاهر، 
شهردارى اصفهان 45 میلیارد تومان براى ساخت و تجهیز 
کمپ باغ فدك هزینه کرده است و در همین راستا با توجه به 
نبود مکانى براى کودکان متکدى، با پیگیرى هاى انجام شده و 
مساعدت شهردارى اصفهان مبلغ حدود 900 میلیون تومان 
براى تهیه و تجهیز مکانى جهت غربالگرى و ساماندهى کودکان 

متکدى زیر 18 سال اقدام شده است.
برخورد جدى با خودروهاى مزاحم دوره گرد

ابوطالبى در ادامه از برخورد با خودروهاى دوره گرد 
در محلات و ایجاد مزاحمت براى شهروندان سخن به میان 
آورد و گفت: طبق هماهنگى که با مراجع قضائى انجام شده، 
شماره پلاك هاى این خودروها توسط مأموران اداره پیشگیرى 
و رفع تخلفات شهردارى اصفهان ثبت و به مراجع ذى صلاح 
اعلام مى شود و با دریافت حکم توقیف در صورت مشاهده 
این خودروها در هر مکانى، توسط نیروى انتظامى قابل توقیف 
هستند. وى افزود: یکى از موضوعاتى که در بعضى از مکان ها 
موجب بروز نارضایتى و مسائلى از جمله گره هاى ترافیکى 
بوده ایم، مکان هاى ایستگاه هاى صلواتى بود که بر این اساس 
400 نقطه خاص مجاز را طى شش ماه با همکارى تیمى متشکل 
از متخصصان و با مشورت متولیان هیئت هاى مذهبى براى 
برپایى ایستگاه هاى صلواتى جانمایى کردیم. وى خاطرنشان 
کرد: عرصه دیگر فعالیت اداره پیشگیرى و رفع تخلفات 
شهردارى اصفهان در زمینه اجراى مناسبت هاى مذهبى و 
ملى است که افراد و هیئت ها براى اجراى این مراسم ها نیازمند 

دریافت مجوزهاى خاص هستند. 

مدیرکل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى اصفهان عنوان کرد:

رفع سد معبر با تعامل و همکارى کسبه

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه چهار اصفهان در ساعت 
16:00 روز دوشنبه مورخ 1401/11/24 در محل سالن اجتماعات دبیرستان مکتبی دوره اول به آدرس خیابان پروین 
اعتصامی شمالی، خیابان سراج برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/11/23 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونی )تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه چهار اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/11/13

آگهی مزایده چاپ اول )نوبت اول(
 شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1401/9/14 مراحل تفکیک از مبدا آموزش و جمع آوری بازیافت خشک خود را به مدت یک سال در شهرستان 
فلاورجان در شهرهای )فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، زازران، 
مینادشت و اشترجان( و روستاهای شهرستان به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در 
روزنامه نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت 
بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی پلاک 

231 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03137434722 تماس حاصل نمایند.

حسین جعفری - مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کارگزاری
 بهین پویا )سهامی خاص( به شماره ثبت 27239 و شناسه ملی 10260479652

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کارگزاری بهین پویا به 
شماره ثبت 27239 و شناسه ملی 10260479652 حضور به هم رسانند.

زمان: ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1401/11/25
مکان: اصفهان، خیابان میر، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد، مجتمع پارسیان، طبقه اول، واحد 16

دستور جلسه:
1- تعیین اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی 3- سایر موارد قانون تجارت

هیئت مدیره شرکت کارگزاری بهین پویا

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه چهار اصفهان در ساعت 16:30 روز شنبه مورخ 
1401/12/6 در محل سالن اجتماعات دبیرستان مکتبی دوره اول به آدرس: خیابان پروین اعتصامی شمالی، خیابان سراج برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت 

می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/12/4 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1395 الی 1400 و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی  
- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
- تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش هیئت مدیره و بازرسان
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار 
آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش ناحیه چهار اصفهان

تاریخ انتشار: 
1401/11/13

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فاوا تجارت کاسیان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3385 و شناسه ملی 10260240341

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در روز 
یکشنبه مورخ 30-11-1401 ساعت 10 صبح در محل آدرس: کاشان، سال آباد ،کوچه فتح 2 ) خ 22 بهمن (، کوچه 
شهید محسن احتشامی، پلاک 65 طبقه اول، کد پستی 8715634354 برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
 1- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت 

2- تعیین مدیر تصفیه و ناظر تصفیه
 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد .

هیئت مدیره شرکت فاوا تجارت کاسیان

 اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(
مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم تعاونی مسکن یا نماینده قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن هسا، راس 
ساعت 14:00 الی 16:15 روز سه شنبه مورخ 1401/11/25 در محل نمازخانه مرکزی شرکت هسا برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

* لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی / وکالت نامه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضا 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا روز یکشنبه تاریخ 1401/11/23 در محل تعاونی مسکن هسا حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه مجمع:

2- گزارش حسابرس و تصویب صورت های مالی سال 1399 و 1400 1- گزارش مدیرعامل، هیئت مدیره و بازرسان    
4- انتخاب موسسه حسابرسی جهت سال مالی 1401 3- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان   

6- تعیین و تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسان   5- اخذ تصمیم نسبت به پرداخت سود و زیان و درآمد تعاونی از محل پروژه های واگذار شده 
8- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه تعاونی   7- طرح و تصویب آیین نامه معاملاتی تعاونی    

10- تصویب دستورالعمل نحوه محاسبه بهای تمام شده پروژه های تعاونی 9- تعیین خط مشی و برنامه های آتی تعاونی مسکن   

شرکت تعاونی مسکن کارکنان هسا


